

各種手数料改定のお知らせ

平素は村上信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
 当金庫では、誠に勝手ながら下記のとおり各種手数料を改定させていただきます。なにとぞ、ご理解の程よろしくお願いいたします。
 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

※改定日：令和2年4月1日（水）

※改定する手数料（金額：消費税込み）

1. 振込手数料

（改定前）

（改定後）

		当金庫宛		他の金融機関宛			当金庫宛		他の金融機関宛
		同一店内	本支店宛	電信扱			同一店内	本支店宛	電信扱
窓口	3万円未満	110円	220円	660円	→	220円	330円	660円	
	3万円以上	330円	440円	880円		440円	550円	880円	
	会 員	110円	220円	660円		220円	330円	660円	
A T M	カ ー ド	1万円未満	110円	110円	330円	110円	110円	330円	
		1万円以上3万円未満	110円	110円	440円	110円	110円	440円	
		3万円以上	110円	220円	550円	110円	275円	550円	
	現 金	1万円未満	110円	110円	330円	110円	110円	440円	
		1万円以上3万円未満	110円	110円	440円	110円	110円	440円	
		3万円以上	220円	330円	660円	220円	330円	660円	

2. 夜間金庫使用料（年間）

（改定前）

（改定後）

貸与する入金袋 の数	1個の場合	9,240円	→	23,100円
	2個の場合	10,560円		26,400円
	3個の場合	11,880円		29,700円
	4個の場合	13,200円		33,000円
以降1個増える毎の上乗せ額		1,320円		3,300円

3. 両替手数料（お取扱い1日あたりの手数料）

（改定前）

（改定後）

両替枚数（紙幣・硬貨の合計枚数）	手数料額		両替枚数（紙幣・硬貨の合計枚数）	手数料額
1枚 ~ 100枚	無 料	→	1枚 ~ 50枚	無 料
101枚 ~ 300枚	110円		51枚 ~ 300枚	110円
301枚 ~ 500枚	220円		301枚 ~ 500枚	220円
501枚 ~ 1000枚	330円		501枚 ~ 1000枚	330円
1001枚 ~ 2000枚	550円		1001枚 ~ 2000枚	660円
※2,000枚を超える場合も同様に、1,000枚毎に330円加算。				※2,000枚を超える場合も同様に、1,000枚毎に330円加算。

※詳しくは窓口までお問い合わせ願います。